



# ESOGÜ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU



## DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Dersin Kodu
Hazırlık Fransızca 202	101012010

Yarıyıl	Haftalık Ders Saati		AKTS
	Teorik	Uygulama	
Bahar	20	3	30

Dersin Kategorisi (kredi dağılımı)				
Matematik ve Temel Bilimler	Mühendislik Bilimleri	Tasarım	Genel Eğitim	Sosyal Bilimler
				x

Dersin Dili	Dersin Seviyesi	Dersin Türü
Fransızca	Ön Lisans / Lisans	Zorunlu

<b>Önkoşul Dersleri</b>	101011024 Hazırlık Fransızca 101
<b>Dersin Amacı</b>	A2+, B1 ve B1+ seviyeleri bağımsız bir kullanıcı seviyesine (eşik seviyesi) karşılık gelir. Bu, öğrencinin şunları yapabileceği anlamına gelir: İş, okul, eğlence vb. ortamlarda düzenli olarak karşılaşılan bilindik konulara ilişkin açık ve standart girdilerin ana noktalarını anlayabilir; dilin konuşulduğu bir bölgede seyahat ederken ortaya çıkabilecek çoğu durumla başa çıkabilir; bilindik veya kişisel ilgi alanına giren konularda basit bağlantılı metinler üretebilir; deneyimleri ve olayları, hayalleri, umutları ve hırsları tanımlayabilir ve fikirler ve planlar için kısaca nedenler ve açıklamalar verebilir.
<b>Dersin Kısa İçeriği</b>	Bir olayı, bir deneyimi, bir hayali anlatmak; bir umudu, bir hedefi, bir projeyi tanımlamak; bir fikir vermek ve bunu argümanlarla gerekçelendirmek; duyguları ifade etmek; aynı fikirde olmak ya da olmamak ve nedenini açıklamak; ana haber öğelerini anlamak (gazete makalesi, TV haberi, radyo programı); önerilerde bulunmak, hipotezler kurmak, tavsiye vermek; birini ikna etmek; günlük yaşamda ve hedef dilin konuşulduğu bir ülkeye seyahat ederken beklenmedik durumlarla başa çıkmak; bir sunumu veya konuşmayı mantıksal bir düzende organize etmek.

Dersin Öğretim Çıktıları	Katkı Sağladığı PÇ/PÇ'ler	Öğretim Yöntemleri *	Ölçme Yöntemleri **
1 Öğrenci, Fransız dilinin karmaşık ama yaygın yapılarına hakimdir.	1, 2, 3, 4	1, 5, 11	A, B, C, D, G
2 Öğrenci karmaşık ama yaygın metinler, mesajlar ve e-postalar yazar ve anlar.	1, 2, 3, 4	1, 4, 5, 11, 12	A, B, C, D, G
3 Öğrenci kişisel ve mesleki yaşamla ilgili soruları yanıtlar ve sorar.	1, 2, 3, 4	1, 4, 5, 11, 12	A, B, C, D, G
4 Öğrenci karmaşık ama günlük olayları anlatır ve anlar.	1, 2, 3, 4	1, 4, 5, 11, 12	A, B, C, D, G

\***Öğretim Yöntemleri** 1:Anlatım, 2:Tartışma, 3:Deneysel, 4:Benzetim, 5:Soru-Yanıt, 6:Uygulama, 7:Gözlem, 8:Örnek Olay İncelemesi, 9:Teknik Gezi, 10:Sorun/Problem Çözme, 11:Bireysel Çalışma, 12:Takım/Grup Çalışması, 13:Beşin Fırtınası, 14:Proje Tasarımı / Yönetimi, 15:Rapor Hazırlama ve/veya Sunma

\*\***Ölçme Yöntemleri** A:Sınav, B:Kısa Sınav, C:Sözlü Sınav, D:Ödev, E:Rapor, F:Makale İnceleme, G:Sunum, I:Deney Yapma Becerisi, J:Proje İzleme, K:Devam; L:Juri Sınavı

<b>Temel Ders kitabı</b>	Édito A2 édition 2022-2024, Méthode de français. Éditions Didier. Prêt-à-parler 3 Livre de l'élève. (2024). Editions Maison des Langues.
<b>Yardımcı Kaynaklar</b>	Édito A2 édition 2022-2024, Cahier d'activités. Éditions Didier. Prêt-à-parler 3 Cahier d'exercices. (2024). Editions Maison des Langues.
<b>Derste Gerekli Araç ve Gereçler</b>	Projeksiyon, bilgisayar, ses sistemi, İnternet bağlantısı

<b>Dersin Haftalık Planı</b>	
<b>1</b>	Exprimer un souhait, un désir; Donner un conseil; Demander et proposer un service; Structurer son propos; Demander des renseignements sur un voyage;
<b>2</b>	Parler d'une visite touristique ; Exprimer et répondre à l'agacement; Parler de sa formation; Remercier ; Écrire un message formel; Parler de ses projets professionnels;
<b>3</b>	Exprimer une évidence; Exprimer la peur, l'inquiétude; Exprimer sa capacité de faire quelque chose; Exprimer son approbation; Protester; Dire ce qu'on sait faire
<b>4</b>	poser des questions · donner des conseils · exprimer une hypothèse (1) · parler de ses nouvelles rencontres · parler de ses loisirs, intérêts et passions · exprimer des émotions positives · parler de ses compétences · manifester ses insécurités
<b>5</b>	commencer une anecdote · raconter une mésaventure (1) · situer dans le temps · parler de problèmes liés à la mobilité · exprimer la satisfaction, la déception ou le regret (1)
<b>6</b>	dire son domaine d'activité · présenter une difficulté · exprimer la conséquence · exprimer le but · comprendre une lettre de motivation · parler de son parcours · exprimer l'opportunité
<b>7</b>	parler des informations · rapporter les paroles de quelqu'un au passé · donner une information non confirmée · exprimer la surprise · raconter une rumeur, une légende
<b>8</b>	parler de tâches domestiques et familiales · mettre une information en relief · commenter des données (1) · exprimer des sentiments · faire des reproches (1) · parler d'éducation: décrire le comportement des parents, des enfants
<b>9</b>	Examen partiel
<b>10</b>	exprimer l'utilité et l'intérêt d'un objet · mettre en garde · manipuler des objets · proposer son aide · exprimer la modalité et la simultanéité (1)
<b>11</b>	parler de son rapport au numérique · dire le contraire · admettre, concéder · comparer/opposer le réel et le virtuel · exprimer la possibilité, le doute et la certitude
<b>12</b>	exprimer un souhait · parler de ses engagements · exprimer sa position · exprimer une hypothèse (2)
<b>13</b>	donner son avis sur les applications de rencontre · parler des relations amoureuses et amicales · la réciprocité · commenter des données (2) · parler de différences culturelles
<b>14</b>	décrire ses habitudes audiovisuelles · faire des reproches (2) · parler de notre rapport à la télévision · exprimer l'agacement · faire le pitch d'un épisode
<b>15</b>	parler du patrimoine · conseiller ou déconseiller une visite, un lieu · rapporter des paroles, des pensées · organiser son discours (faire une digression, donner un exemple, préciser et corriger) · s'assurer de comprendre et d'être compris/e
<b>16</b>	parler de comportements polis et impolis · exprimer son indifférence · raconter une mésaventure (2) · exprimer une hypothèse (3) · exprimer le regret (2) · faire des reproches (3) · parler de la réalisation de ses rêves
<b>17</b>	Final Exam

<b>Dersin İş Yükünün Hesaplanması</b>			
<b>Etkinlikler</b>	<b>Sayısı</b>	<b>Süresi (Saat)</b>	<b>Toplam İş Yüğü (saat)</b>
Ders Süresi (haftalık toplam ders saati)	15	23	345
Sınıf Ders çalışma süresi (tekrar, pekiştirme, ön çalışma,...)	15	23	345
Ödev	5	5	25
Kısa Sınav	5	2	10
Kısa Sınav hazırlık	5	7	35
Sözlü Sınav			
Sözlü Sınav hazırlık			
Rapor (Hazırlık ve sunum süresi dahil)			
Proje (Hazırlık ve sunum süresi dahil)	3	20	60
Sunum (hazırlık süresi dahil)			
Ara sınav	1	4	4
Ara Sınav hazırlık	1	30	30
Yarıyıl sonu sınavı	1	4	4
Yarıyıl sonu sınavı hazırlık	1	30	30
		<b>Toplam iş yüğü</b>	<b>888</b>
		<b>Toplam iş yüğü / 30</b>	<b>29,6</b>
		<b>Dersin AKTS Kredisi</b>	<b>30</b>

Değerlendirme	
Yarıyıl içi Etkinlikleri	%
Ara Sınav	30
Kısa Sınav	25
Proje	15
Yarıyıl Sonu Sınavı	30
<b>Toplam</b>	<b>100</b>

DERSİN ÖĞRENİM ÇIKTILARININ PROGRAM ÇIKTILARI (PÇ) İLE OLAN İLİŞKİSİ (5: Çok yüksek, 4: Yüksek, 3: Orta, 2: Düşük, 1: Çok düşük,)		
NO	PROGRAM ÇIKTISI	Katkı
1	Günlük ve mesleki yaşamda karşılaştıkları ilgili yabancı dildeki yazılı metinleri anlayabilme, yorumlayabilme ve değerlendirebilme becerisi.	4
2	Günlük ve profesyonel hayatta karşılaştıkları ilgili yabancı dildeki ses ve video kayıtlarını anlama, yorumlama ve değerlendirme becerisi.	4
3	Günlük ve profesyonel hayatta karşılaştıkları ilgili yabancı dilde sözlü iletişim kurabilme becerisi.	4
4	Günlük ve profesyonel hayatta karşılaştıkları ilgili yabancı dilde yazılı iletişim kurabilme becerisi.	4
5	İlgili yabancı dildeki yapıları günlük ve mesleki faaliyetler için etkin bir şekilde kullanabilme becerisi.	4

DERSİN YÜRÜTÜCÜLERİ				
Yürütücü	Mustafa KARAYILAN	Dilek ERCAN		
İmza				

Date:18.10.2024